

Årsredovisning

för

DYBAK AB

556845-9134


Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DYBAK AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsjö den 28 december 2023



Rickard Alwén

Styrelsen för DYBAK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk på ca 150 ha, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skurups kommun, Skåne län.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 384 | 2 244 | 1 792 | 1 882 |
| Resultat efter finansiella poster | -184 | 216 | 1 | 1 |
| Soliditet (%) | 10 | 25 | 6 | 4 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är att avkastning och priser på spannmål har minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 665 | 479 | 57 144 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 479 | -479 | 0 |
| Årets resultat | | | 31 263 | 31 263 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 7 144 | 31 263 | 88 407 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 7 144 |
| årets vinst | 31 263 |
| | 38 407 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 38 407 |
| | 38 407 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 383 787 | 2 243 658 |
| Övriga rörelseintäkter | 386 004 | 318 506 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 769 791 | 2 562 164 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -955 398 | -1 403 187 |
| Övriga externa kostnader | -816 140 | -835 289 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -95 844 | -99 489 |
| Övriga rörelsekostnader | -75 745 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 943 127 | -2 337 965 |
| Rörelseresultat | -173 336 | 224 199 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 30 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -10 360 | -8 597 |
| Summa finansiella poster | -10 330 | -8 597 |
| Resultat efter finansiella poster | -183 666 | 215 602 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|---------------------------------|---------------|------------|
| Förändring av överavskrivningar | 215 000 | -215 000 |
| Resultat före skatt | 31 334 | 602 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------------|------------|
| Skatt på årets resultat | -71 | -123 |
| Årets resultat | 31 263 | 479 |

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar

2

0

84 162

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

400 735

488 162

Summa materiella anläggningstillgångar

400 735

572 324

Summa anläggningstillgångar

400 735

572 324

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

54 635

22 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

244 405

35 992

Summa kortfristiga fordringar

299 040

58 471

Kassa och bank

Kassa och bank

163 285

285 171

Summa omsättningstillgångar

462 325

343 642

SUMMA TILLGÅNGAR

863 060

915 966

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 144

6 665

Årets resultat

31 263

479

Summa fritt eget kapital

38 407

7 144

Summa eget kapital

88 407

57 144

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

215 000

Summa obeskattade reserver

0

215 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

58 348

116 680

Övriga skulder

300 000

0

Summa långfristiga skulder

358 348

116 680

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

351 778

44 418

Skatteskulder

194

392

Övriga skulder till kreditinstitut

58 332

58 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

424 000

Summa kortfristiga skulder

416 305

527 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

863 060

915 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 8-20 år

Not 2 Byggnader och mark

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 168 332 | 168 332 |
| Försäljningar/utrangeringar | -168 332 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 168 332 |
| Ingående avskrivningar | -84 170 | -75 753 |
| Försäljningar/utrangeringar | 92 587 | 0 |
| Årets avskrivningar | -8 417 | -8 417 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -84 170 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 84 162 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 188 708 | 1 025 208 |
| Inköp | 0 | 163 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 188 708 | 1 188 708 |
| Ingående avskrivningar | -700 546 | -609 474 |
| Årets avskrivningar | -87 427 | -91 072 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -787 973 | -700 546 |
| Utgående redovisat värde | 400 735 | 488 162 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Staffan Lundgren, Ludvig & Co AB

Torsjö den 28 december 2023



Rickard Alwén